— 1 —

江市监知促〔2022〕86 号

2022

-

蓬江区、江海区、鹤山市、恩平市市场监管局：

中央财政 2022 年服务业发展专项资金（专利转化专项计划-

第一批）转移江门市（第二批）安排计划已经公示无异议，现将

资金安排计划下达给你们（详见附件 1）。请各县（市、区）市

场监管局把专项资金及时下达到各资助单位。

附件：1．中央财政 2022 年服务业发展专项资金（专利转

         化专项计划-第一批）转移江门市（第二批）安

 — 2 —

         排计划

      2．绩效目标表

江门市市场监督管理局

2022 年 3 月 24 日

 — 3 —

附件 1

2022

-

所在

市区
资助项目 序号 资助单位 社会信用代码

扶持资金

（万元）

蓬江

知识产权质押融资贷

款费用资助
1  江门市竞晖电器实业有限公司 91440700767311437G 1.45

知识产权质押融资贷

款费用资助
2  江门市蓬江区裕威倡电器实业有限公司 91440703091772873U 2.62

知识产权质押融资贷

款费用资助
3  江门松铃机车有限公司 91440703MA4X0JW0X0 2.605

小计 6.675

江海

知识产权质押融资贷

款费用资助
4  江门市贝尔斯顿电器有限公司 9144070467706441XP 3.26

知识产权质押融资贷

款费用资助
5  江门市恒天科技有限公司 91440704053704087N 4.84

知识产权质押融资贷

款费用资助
6  江门华联工业有限公司 9144070478648558XW 8.36

小计 16.460

 — 4 —

所在

市区
资助项目 序号 资助单位 社会信用代码

扶持资金

（万元）

鹤山

知识产权质押融资贷

款费用资助
7  广明源光科技股份有限公司 91440700742985099M 7.64

知识产权质押融资贷

款费用资助
8  江门长青藤智能科技有限公司 91440784MA4WNXP084 0.7

知识产权质押融资贷

款费用资助
9  鹤山市极品五金电器有限公司 91440784796289478T 8.47

小计 16.810

恩平

知识产权质押融资贷

款费用资助
10  恩平市影响电子科技有限公司 91440785068537939X 0.95

小计 0.950

总计 40.895

 — 5 —

 — 6 —

公开方式：主动公开

抄送：曹阳同志，市财政局。

江门市市场监督管理局办公室              2022 年 3 月 25 日印发

校对：何莳萍